
ÅTTA SKÄL TILL ATT JOBBA I NORRBOTTEN

Ω Bra handledning

Ω Generös utbildning

Ω Högre lön än riksgenomsnittet

Ω Hög datoriseringsnivå

Ω Självständiga jourer

Ω Bra kollegial sammanhållning

Ω Bra kommunikationer med flyg och tåg

Ω Modernt länssjukhus

DOKTOR FRÅN FÖRSTA DAGEN

Det finns fem sjukhus i Norrbotten. Kiruna sjukhus 
och Gällivare sjukhus finns i Malmfälten, en av Sve-
riges just nu mest expansiva regioner. Vid Norrbot-
tenskusten finns Kalix sjukhus, Sunderby sjukhus 
och Piteå Älvdals sjukhus. I Norrbotten är du doktor 
från första dagen. Här behöver du inte stå bredvid 
och titta på, du deltar i arbetet redan från början. Du 
får självständiga jourer med gott bakjourstöd. 

INDIVIDUELL PLANERING

Vi tar hänsyn till dina önskemål i den utsträckning 
det är möjligt. Du väljer en grundplacering vid 
något av länets fem sjukhus och skräddarsyr sedan 
varje blockupplägg med studierektor och läkarrekry-
terare vid sjukhuset. En kortare tjänstgöring vid ett 
av de andra sjukhusen i länet kan komma att ingå i 
din utbildning. Vi är flexibla och öppna för diskus-
sion bland annat om tillträdesdatum och tjänstgö-
ringsgrad. 
Inom Norrbottens läns landsting har du stor chans 
att påverka din utbildning genom olika val. I exem-
pelsvis primärvårdsblocket kan du välja spännande 
placeringar där du blir lite av vildmarksdoktor. En 
del vårdcentraler som ligger långt från sjukhusen 
har även dygnetruntvård med vårdplaster för akuta 
åtgärder och observation.

HANDLEDNING OCH KOLLEGIALA GRUPPER

Du får kunnig och anpassad handledning, med 
regelbunden utvärdering. En handledare utses för 
varje placering. Du får tillfälle att diskutera teore-
tiska och praktiska spörsmål, ledarskap och person-
lig utveckling. 
Vid alla sjukhus finns diskussionsgrupper för 
AT-läkare, där yrkesutövningen, etiska frågor och 
mycket annat diskuteras. Sjukhusen i Norrbotten 
har gott rykte för bra omhändertagande och kollegial 
gemenskap. ΩΩ

AT-LÄKARE

Hos oss är du doktor
    från första dagen.



GENERÖS UTBILDNING

Du har chans att skapa din egen profil och öka din 
attraktionskraft på marknaden. Norrbottens läns 
landsting erbjuder utbildning motsvarande 60 000 
kronor till varje AT-läkare. Väljer du att göra AT i 
Norrbotten har du möjlighet att få minst 15 utbild-
ningsdagar som breddar din kompetens. I början av 
din AT erbjuds utbildningen Akutmedicin och Trau-
ma, som är gemensam för alla nya AT-läkare i länet. 
Kursen har internatform för att kombinera nytta 
med nöje, du lär känna dina kollegor och bygger 
nätverk. Landstinget står för alla internatkostnader. 
Du har också möjlighet att söka den helt unika 
fjällkursen ”Skadehandläggning i vintermiljö”. Du 
som väljer basplacering vid något av  sjukhusen i 
Kiruna eller Gällivare har platsgaranti på kursen, öv-
riga kommer in i mån av lediga platser. Landstinget 
arrangerar också en årlig AT-konferens som är ge-
mensam för alla. Du får även möjlighet till en valfri 
femdagars kurs i ett annat land, som du kommer 
överens om med din studierektor. 
Regelbundet genomförs teoretiska utbildningar vid 
länets sjukhus, som är speciellt anpassade för AT-
läkare. Uppläggning och innehåll varierar mellan 
sjukhusen. Du kan själv påverka innehållet i dialog 
med studierektor.

HÖG DATORISERING

Tidigt får du utbildning i landstingets vårdadminis-
trativa system (VAS). Norrbottens läns landsting har 
hög datortäthet och landets effektivaste vårdadmi-
nistrativa datastöd, som är prisbelönt och nationellt 
uppmärksammat. Systemet är egenutvecklat och an-
vänds idag även av andra landsting runt om i landet. 
VAS innehåller stöd för verksamhet vid mottagning, 
vårdavdelning, operationsplanering och radiologisk 
verksamhet. Systemet används i hela landstingets 
verksamhet. Alla remisser och recept administreras 
elektroniskt via VAS. 

MODERNT LÄNSSJUKHUS

Norrbottens läns landsting har ett modernt läns-
sjukhus i Sunderbyn - beläget mellan Boden och 
Luleå – där du verkligen får chans att arbeta med 
spännande metoder och utrustning. Här bedrivs 
kvalificerad specialistsjukvård för hela länet. Många 
vårdlösningar är banbrytande för sjukhusvården i 
landet. Röntgenverksamheten vid Sunderby sjukhus 
är helt digitaliserad. Rutiner förenklas och hante-
ringen av framkallningsvätskor avskaffas. Röntgen-
information överförs enkelt till läkare vid sjukhusen 
eller vårdcentralerna. 
Digitalisering är i viss utsträckning infört även på 
andra sjukhus i länet och utbyggnad pågår med 
uppkoppling även mot Norrlands universitets-
sjukhus i Umeå.

VILDMARKSDOKTORN

Norrbotten är ett stort län, en fjärdedel av Sveriges 
yta! Ibland är det långt till närmaste sjukhus. Om du 
väljer placering i glesbygd kommer du att få lära dig 
hantera de mest skiftande behov i situationer som 
du aldrig kommer i kontakt med på ett sjukhus eller 
en vårdcentral i tätort. 
På flera av sjukhusen praktiseras samjour och vid 
behov åker doktorn med ambulanserna vid utryck-
ning. Den som gör AT i Norrbotten känner sig verk-
ligen behövd och kommer att få uppleva mycket!

FLYTTBIDRAG OCH JOBB TILL MEDFÖLJANDE

Ta i första hand kontakt med Arbetsförmedlingen. 
Om du inte har rätt till flyttbidrag via Af, så står 
landstinget för dina flyttkostnader. Vi hjälper till att 
ordna bostad och barnomsorg. Våra läkarrekryterare 
har ett brett nätverk som kan tipsa om jobb för med-
följande sambo/maka/make. 
Kommunikationerna från Norrbotten till södra 
Sverige är goda med över tio dagliga flygavgångar 
från Luleå till Stockholm. Goda flygförbindelser 
finns också till Kiruna, Gällivare och Arvidsjaur.

MÖJLIGHETER TILL ST I NORRBOTTEN

Om du trivs här under AT-tiden så finns det möj-
ligheter att även göra specialiseringstjänstgöring i 
Norrbotten. Ta kontakt med våra läkarrekryterare 
om du vill veta mer om framtida rekryterings-
behov. De har en god bild av behovet vid länets 
arbetsplatser.

AT-LÄKARE /FORTS
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